
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
01 августа 2023 г.                                                                                       № 493-п 
 
 
 
О внесении изменений в Состав общественной комиссии для организации 
общественного обсуждения проекта муниципальной программы Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края «Формирование со-
временной городской среды», проведения комиссионной оценки предложе-
ний заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реали-
зацией программы, утвержденный постановлением  администрации Апана-
сенковского муниципального округа Ставропольского края от 28 января 
2021 г. № 15-п 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Состав общественной комиссии для организации обще-

ственного обсуждения проекта муниципальной программы Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края «Формирование со-

временной городской среды», проведения комиссионной оценки предложе-

ний        заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реа-

лизацией программы, утвержденный постановлением администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края от 28 января 

2021 г.        № 15-п «Об утверждении Порядка проведения общественного 

обсуждения проекта муниципальной программы Апанасенковского муни-

ципального  округа Ставропольского края «Формирование современной го-

родской среды» (с изменениями, внесенными постановлениями админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

от 26 февраля 2021 г. № 129-п, от 21 октября 2022 г. № 856-п, от 26 мая 2023 

г. № 321-п) (далее – общественная комиссия), следующие изменения: 

1.1. Указать новую должность председателя общественной комиссии 

Келехсаева Руслана Рубеновича – временно исполняющий обязанности пер-

вого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края.  



2 

 

1.2. Включить в состав общественной комиссии Клочко Ирину Васи-

льевну, начальника отдела экономического развития администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края, членом комис-

сии. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      

на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

Келехсаева Р.Р. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов 


